



# MJOP begroting

PERIODIEK INSTANDHOUDINGSPLAN

## Exterieur

### BASISGEGEVENS

	<b>V1</b>
Monumentnaam (indien van toepassing)	nvt
Postcode en plaats	
Datum	23-12-2010
Planperiode	2010 t/m 2020
Peildatum begrotingsgegevens	1-1-2011
Standaard uurtarief (ook invoeren in cel L39)	€ 40,00

STABU- code	omschrijving STABU	Exterieur /	nadere omschrijving / opmerkingen	aantal	eenheid	€ per eenheid	elementsprijs	materiaal	materieel	onder-aanneming	stelposten	gespecificeerde kosten	planjaar 1 2011	planjaar 2 2012
<b>00</b>	<b>Algemeen</b>													
00	Grote inspectie dak			1	st	1500	1.500,00			1.500,00		1.500,00		1.500,00
<b>05</b>	<b>Bouwplaatsvoorzieningen</b>													
05	Huur steigerwerk (0-5jr)		Schilder/kozijnen/voegwerk (huur 6mnd)	9176	m2	21,6	198.201,60		198.201,60			198.201,60	198.201,60	
05	Huur steigerwerk (5-10jr)		Schilder/kozijnen/voegwerk (huur 3mnd)	9176	m2	10,8	99.100,80		99.100,80			99.100,80		99.100,80
05	Gevelsteiger op en af			9176	m2	12	110.112,00		110.112,00			110.112,00	110.112,00	110.112,00
05	Transportkosten steiger			90	vr	350	31.500,00		31.500,00			31.500,00	31.500,00	31.500,00
<b>05</b>	<b>Subtotaal</b>												<b>308.313,60</b>	<b>209.212,80</b>
<b>10</b>	<b>Stut- en sloopwerk</b>													
10	Verwijderen los asbest dak		diverse locaties, zie inventarisatie	5	stuks	1250	6.250,00			6.250,00		6.250,00	6.250,00	
10	Verwijderen asbest plantenbakken		voor rekening huurder	0	stuks	400	0,00					0,00	0,00	
<b>10</b>	<b>Subtotaal</b>												<b>6.250,00</b>	<b>0,00</b>
<b>14</b>	<b>Buitenriolering</b>													
14	Herstel klachten buitenriolering		Oorzaak onbekend, post opgenomen	1	post	15000	15.000,00			15.000,00		15.000,00	15.000,00	5.000,00
<b>14</b>	<b>Subtotaal</b>												<b>15.000,00</b>	<b>5.000,00</b>
<b>21</b>	<b>Betonwerk</b>													
21	Herstel betonband onder 1e verdiepingsvloer galerij			166	m2	19,08	3.167,28			3.167,28		3.167,28	3.167,28	
21	Enkele betonranden herstellen			37,8	m2	25,25	954,45			954,45		954,45	954,45	
21	Enkele betonranden herstellen			124,2	m2	25,25	3.136,05			3.136,05		3.136,05		3.136,05
21	Betonnen kolommen herstellen 1e en 2e verdieping			110	m2	19,08	2.098,80			2.098,80		2.098,80	2.098,80	2.098,80
21	Herstel betonrot tpv onderdoorgang			1	m2	150	150,00			150,00		150,00	150,00	
21	Herstel betonrot plafonds		10% van totaal	7,7	m2	25,25	194,43			194,43		194,43	194,43	
<b>21</b>	<b>Subtotaal</b>												<b>6.564,96</b>	<b>5.234,85</b>
<b>22</b>	<b>Metsel- en voegwerk</b>													
22	Herstel vorstschade metselwerk			2,5	m2	175	437,50			437,50		437,50	437,50	
22	Herstel ingehakt ventilatiekanaal		Voor rekening huurder, niet in begroting				0,00					0,00		
22	Herstel lood onder onderdorpels		Begane grond achterpuien	20	m1	25	500,00			500,00		500,00	500,00	500,00